

**TIENDAS FIX**R.F.C.: **SME051013BQ2****Domicilio Fiscal**

Lago Alberto 11320 Miguel Hidalgo Ciudad de México

Emitido en: **Cuautla II Lázaro Cárdenas**Carretera México Cuautla 40, CP. 62757,
Morelos México, México Morelos601 - General de Ley Personas Morales
Teléfono(s): 53476001

FACTURA ELECTRONICA VERSION CFDI 3.3

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - Ingreso	CTLA2	45327
FOLIO FISCAL		
81238FAF-DE57-7847-8470-FCDFE06E266A		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL SAT		
00001000000502000436		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR		
00001000000509178780		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
23/01/2023 08:05:28 a. m.		
FECHA DE EMISIÓN		
23/01/2023 08:04:25 a. m.		

Nombre o Razón Social	AVIGRUPO MEXICO	Forma de pago:	04 Tarjeta de Crédito
R.F.C.	AME170807963	Correo:	jhovani_alrack@hotmail.com
Calle:	EJERCITO NACIONAL	Método de pago:	PUE
Número:	769	Moneda:	MXN
Colonia:	Granada	Condición de Crédito:	
Municipio:	Miguel Hidalgo		
Código Postal	11520		
Estado:	Ciudad de México		
País:	México		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
1	11899	27112802	DICOF-4510X y Disco Tipc	4	H87	PZA	\$ 18.10	0.16	\$ 11.59	\$ 0	\$ 72.41
2	12734	31162800	PA-RM Pintura en aerosol,	1	H87	PZA	\$ 46.55	0.16	\$ 7.45	\$ 0	\$ 46.55
3	13931	27111905	ERGO-4570 Esmeriladora	1	H87	PZA	\$ 564.66	0.16	\$ 90.34	\$ 0	\$ 564.66
4	14240	46181500	GU-241 Guantes de carna	1	H87	PAA	\$ 90.52	0.16	\$ 14.48	\$ 0	\$ 90.52
5	15679	23101502	ROTO-1/2A7 Rotomartillo	1	H87	PZA	\$ 590.52	0.16	\$ 94.48	\$ 0	\$ 590.52
6	16969	23151901	EXA-6 Exacto 6" profesion	2	H87	PZA	\$ 54.31	0.16	\$ 17.38	\$ 0	\$ 108.62
7	16979	23151901	REP-CUTEX Repuesto pa	4	H87	PZA	\$ 25.00	0.16	\$ 16.00	\$ 0	\$ 100.00
8	19038	31162800	PA-AH Pintura en aerosol,	1	H87	PZA	\$ 46.55	0.16	\$ 7.45	\$ 0	\$ 46.55
9	19039	31162800	PA-AZ Pintura en aerosol,	1	H87	PZA	\$ 46.55	0.16	\$ 7.45	\$ 0	\$ 46.55
10	19875	40142000	MAN-1R Metro de mangu	3	H87	M	\$ 33.62	0.16	\$ 16.14	\$ 0	\$ 100.86
11	21625	27111801	PRO-8MEC Flexmetro 8	1	H87	PZA	\$ 81.03	0.16	\$ 12.97	\$ 0	\$ 81.03
12	44236	31162906	AB-12 Bolsa con 10 abra	1	H87	BOL	\$ 72.41	0.16	\$ 11.59	\$ 0	\$ 72.41
13	49306	40172600	ADPO-3/4M Adaptador m	1	H87	PZA	\$ 33.62	0.16	\$ 5.38	\$ 0	\$ 33.62
14	49312	40172600	ADPO-3/4H Adaptador her	1	H87	PZA	\$ 38.79	0.16	\$ 6.21	\$ 0	\$ 38.79



Importe en letra: DOS MIL TRESCIENTOS DOCE PESOS 00/100 M.N.

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.

NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reperación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

2,312.00	SUBTOTAL	\$ 1,993.09
	SUBTOTAL GRAVADO %	
	I.V.A. %	
	SUBTOTAL GRAVADO 0 %	
	I.V.A. 0 %	\$ 318.91
	TOTAL A PAGAR MXN	\$2,312.00

USO DE CFDI: G03	TIPO DE CAMBIO: 0
LUGAR DE EXP: 62757	CLAVE IMPTO: 002 - Tasa
TIPO DE RELACION:	
UUID RELACIONADOS	

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT||1.1|81238FAF-DE57-7847-8470-FCDFE06E266A|2023-01-23T08:05:28|HIN3hy/msyavKI03VXzCRDYfQy8BnQORid3QGnBkPHIKVwNOKRI3pZug5WrFT3XGT
TzV/5PKGJMm5GF2j9I2xz8+SENYUi+bEIAv0CSVkc+Olk2bg+4aFeu2fjZ1HOa4ASUP1e7XOXe4tRLZY1FAq3dCwsBwCCqQcJCOCYyZSWySx4etZmNsSk30g
C6zhUkQXW23KS3ogCa/FurWEA9woWJjXUmmHKORb1eHRfdrTH+Y8d2tHZx7IEi57bUvvnksNdiWepZ4+SNdJVHGxq5OcBpoHUsmln9SA+vc7hv/EEQInZLu5
D4eWxr0dtt5KTgCLDI01RK+HU6pReR2nv9A==|00001000000502000436||**SELLO DIGITAL DEL SAT**HIN3hy/msyavKI03VXzCRDYfQy8BnQORid3QGnBkPHIKVwNOKRI3pZug5WrFT3XGTtZv/5PKGJMm5GF2j9I2xz8+SENYUi+bEIAv0CSVkc+Olk2bg+4aFeu2fjZ
1HOa4ASUP1e7XOXe4tRLZY1FAq3dCwsBwCCqQcJCOCYyZSWySx4etZmNsSk30gC6zhUkQXW23KS3ogCa/FurWEA9woWJjXUmmHKORb1eHRfdrTH+Y8d
2tHZx7IEi57bUvvnksNdiWepZ4+SNdJVHGxq5OcBpoHUsmln9SA+vc7hv/EEQInZLu5D4eWxr0dtt5KTgCLDI01RK+HU6pReR2nv9A==

Nombre o Razón Social	AVIGRUPO MEXICO	Forma de pago:	04 Tarjeta de Crédito
R.F.C.	AME170807963	Correo:	jhovani_alrack@hotmail.com
Calle:	EJERCITO NACIONAL	Método de pago:	PUE
Número:	769	Moneda:	MXN
Colonia:	Granada	Condición de Crédito:	
Municipio:	Miguel Hidalgo		
Código Postal	11520		
Estado:	Ciudad de México		
País:	México		

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
SELLO DIGITAL DEL EMISOR											

HIN3hy/msyavKI03VXzCRDYfQy8BnQORid3QGnBKpHIKVvNOKRI3pZug5WrFT3XGTTzV/5PKGJMm5GF2j9I2xz8+SENYUi+bEIAv0CSVkc+Olk2bg+4aFeu2fjZ1HOa4ASUP1e7XOxKe4tRLZY1FAq3dCwsBwCCqQcJCOCYyZSWySx4etZmNsSk30gC6zhUkQXW23KS3ogCa/FurWEA9woWJjxUmmHKoRb1eHRfdrTH+Y8d2tHZx7IEi57bUvvnksNdlWepZ4+SNdJVHGxq5OcBpoHUsmIn9SA+vc7hv/EEQInZLu5D4eWxr0dt5KTgCLDI01RK+HU6pREtR2nv9A==